.\%’Kd’w@ /26’-"& Cgéaé' %(/é.xﬁ:&ﬂﬁ %ena},

Istituzione Pubblica di Assistenza e beneficenza (IPAB) giusta D.A. Ass.re Reg.le Enti Localin. 733 del 12/11/87
Via Etnea, 595 - Catania Tel. -095449017 +39- 095507143 Fax +39-095505821
E-mail: info@ardizzonegioeni.it
Sito web: http://www.ardizzonegioeni.it
C.F. 80001650870

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE AL SEGRETARIO GENERALE

OGGETTO:

Proroga servizio di portierato alla Ditta Multiprofessional Service Srl sino al
31/01/2017.

IL SEGRETARIO GENERALE DOTT. ANGELO TOMASO RIGANO

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE N. 29 DEL __22/12/2016

Vista la Deliberazione Commissariale n. 82 del 23/05/2016 con la quale si autorizza
l'affidamento in economia del servizio di portierato del convitto di questa IPAB alla ditta
Multiprofessional Service Srl sino al 31/12/2016;

Vista la Deliberazione Commissariale n. 189 del 14/10/2016 con la quale si formula atto
di indirizzo per I'esperimento di procedura di gara finalizzata all’affidamento del nuovo
servizio di portierato;

Vista la Deliberazione Commissariale n. 253 del 22/12/2016 con la quale si stabilisce di
prorogare il servizio di portierato alla ditta suindicata, attesi i tempi estremamente ristretti
per espletare le procedure di gara per la scelta del nuovo contraente per le motivazioni
riportate in seno alla stessa Deliberazione:

Ritenuto, pertanto, necessario, prorogare il servizio de quo, nelle more di espletare la
nuova gara di appalto, sino al 31/01/2017 agli stessi patti e condizioni statuiti nella
Deliberazione n. 82/2016

Visto il D. Lgs 50/2016;
Visto l'art.. 7 del nuovo Statuto dell’Ente di cui alla Deliberazione n. 33 del 26/03/2016,

approvato con D.P. n. 455/Serv.4 S.G. del 04/10/2016 e relativa pubblicazione del
Decreto Presidenziale sulla GURS n. 48 del 04/11/2016; :




Vista la Deliberazione n. 235 del 28/11/2016 con allegato regolamento disciplinante gli atti
di competenza degli organi di indirizzo politico-amministrativo e di quelli di pertinenza
dellorgano di gestione tecnico-amministrativa e finanziaria il cui art. 5 riconosce le
competenze in seno al Segretario Generale;

Per le motivazioni espresse in premessa

DETERMINA
1) Autorizzare la proroga del servizio di portierato del convitto dellIPAB per giorni trenta
sino al 31/01/2017 con la ditta Multiprofessional Service Srl agli stessi patti e condizioni di

cui alla Deliberazione n. 82/2016;

2) Imputare la somma di euro 4988,16 oltre Iva sul rispettivo capitolo di spesa del Bilancio
di Previsione 2017 da adottare;

3) Disporre la pubblicazione del presente atto sul sito web istituzionale al link
“Amministrazione Trasparente;

4) Dare atto che la presente determinazione €& immediatamente esecutiva, non
trattando materia sottoposta a controllo preventivo di legittimita ex L.R. 10/99.

RELATIVA COPERTURA FINANZIARIA

L'ISTRUTTORE DELL’ATTO

?;t,{‘;AIdofbinoIfo Rag. Salvatore Centamore

g;. r: :»/ Ve /

I U e (Tl A

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E PER LA

Il Responsabile dell’Area Economico Finanziaria

Wy :)/ ¢4 ) Ao a
Il Segretario Generale , vista la proposta trasmessa con nota n. ?ﬁ F del u) [2 x)‘&{ (

Visto lo Statuto vigente che approva le attribuzioni di competenza del Segretario

Generale;
APPROVA
la proposta di determinazione in premessa indicata.

IL SEGREL'AQO GENERALE
\ NS |
( Dott. Ahg;’lo Tomaso Rigano )



